
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780 
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru 

 

 
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
   JÖП 

 
от 04.03.2013г. № 37  

с. Кош-Агач 
 

 
Об утверждении в новой редакции Положения о проведении конкурса 

«Лучший предприниматель МО «Кош-Агачский район» 
 
 В целях популяризации достижений и опыта работы субъектов  малого 
и среднего  предпринимательства в Кош-Агачском  районе, распространения 
опыта работы лучших  малых предприятий и индивидуальных 
предпринимателей района администрация МО «Кош-Агачский район»,  
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Утвердить в новой редакции Положение о проведении конкурса 
«Лучший предприниматель МО «Кош-Агачский район»; 
 2.  Считать утратившим силу Положение от 18.04.2011г. №107;  

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации, дать информацию в районную газету «Чуйские зори»; 
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
и.о. первого заместителя главы муниципального образования «Кош-Агачский 
район» А.А. Шонхорова. 
 
 
 
 И.о. главы муниципального образования 
 «Кош-Агачский район»                                                     В.И. Безрученков        
                                     
 


